Bezirks-Schiitzenverband

Grafschaft Diepholz e. V.

Siegfried Brockmann
Bezirkssportleiter

14.03.2023

Ehrung der Teilnehmer bei der
Deutschen Meisterschaft 2022

LG - AuflageschieBen in Dortmund

SV SV Drebber Mannschaftswertung
von 1900

22. Platz LG - Auflage Senioren lll -V

10. Platz Karl-Heinz Brandt Sen IV m
141. Platz Franz Veitz Senlllm

22. Platz Jirgen Harzmeier Sen lllm

53. Platz LG - Auflage Senioren | -1I

92. Platz Uwe Bergmann Senllm
189. Platz Jorg Felstehausen Senlm
122. Platz Stefan Gerding Senlm
Einzelwertung

Inge Liibbers, Seniorinnen V (40 TN)

8. Platz LG-Auflage

Harald Backer, Senioren il (183 TN)

74. Platz LG-Auflage

Hermann Winkelmann-Biinte, Senioren IV

56. Platz LG-Auflage

Peter Brandt, Senioren |

111. Platz LG-Auflge

Sylvia Johnson, Seniorinnen |

184. Platz LG-Auflage

Seite 2

(160 TN)
(183 TN)

(183 TN)

(195 TN)
(223 TN)

(223 TN)

(160 TN)

(223 TN)

(185 TN)

NSZLOHOS 235

941,5 Rin
316,5 Ring
309,8 Ring

315,2 Ring

931.6 Rin
311,7 Ring
308,4 Ring

311,5 Ring

310,7 ring

313,1 Ring

313,4 Ring

311,7 Ring

299,0 Ring



Seite 2 Ehrung der DM-Teilnehmer 2022 LG-Auflage

Heinrich Feldmann, Senioren |

Reiner Huntemann, Senioren |

Anja Klanke-Luzniack, Seniorinnen |

Heike Ahlborn, Seniorinnen |

noch
SV  Drebber
von 1900 180. Platz LG-Auflage
148. Platz LG-Auflage
SSV Diimmer Einzelwertung
102. Platz LG-Auflage
SV  Kirchdorf  Einzelwertung
158. Platz LG-Auflage
SV  Klein-Lesser Einzelwertung

Cord Borchers-Rohde, Senioren |

187. Platz LG-Auflage

Detlef Imsande, Senioren |

Ralf Feldmann, Senioren |

Marianne Vallan, Seniorinnen V

Rehden Einzelwertung

215. Platz LG-Auflage
Sulingen 48 Einzelwertung

155. Platz LG-Auflage

22. Platz LG-Auflage
Malling- Einzelwertung
hausen

96. Platz LG-Auflage

Siegfried Brockmann
Bezirkssportleiter

(223 TN)

(223 TN)

(185 TN)

(185 TN)

(223 TN)

(223 TN)

(223 TN)

(40 TN)

(185 TN)

308,9 Ring

310,7 Ring

309,9 Ring

306,5 Ring

308,1 Ring

304,8 Ring

310,4 Ring

308,1 Ring

310,0 Ring



