## Bezirks-Schützenverband Grafschaft Diepholz e. V.

Siegfried Brockmann Bezirkssportleiter

14.03.2023



## Ehrung der Teilnehmer bei der Deutschen Meisterschaft 2022 LG - Auflageschießen in Dortmund

<u>sv</u>	SV Drebber von 1900	<u>Mani</u>	<u>lannschaftswertung</u>						
	<u> </u>	<u>22.</u>	<u>Platz</u>	LG - Auflage Seniore	n III - V		941,5 Ring		
		10.	Platz	Karl-Heinz Brandt	Sen IV m	(160 TN)	316,5 Ring		
		141.	Platz	Franz Veitz	Sen III m	(183 TN)	309,8 Ring		
		22.	Platz	Jürgen Harzmeier	Sen III m	(183 TN)	315,2 Ring		
		<u>53.</u>	<u>Platz</u>	LG - Auflage Seniore	n I - II		931,6 Ring		
		92.	Platz	Uwe Bergmann	Sen II m	(195 TN)	311,7 Ring		
		189.	Platz	Jörg Felstehausen	Sen I m	(223 TN)	308,4 Ring		
		122.	Platz	Stefan Gerding	Sen I m	(223 TN)	311,5 Ring		
		<u>Einzelwertung</u>							
		<u>Inge</u>	Lübbe	rs, Seniorinnen V	(40 TN)				
		8.	Platz	LG-Auflage			310,7 ring		
		<u>Hara</u>	ld Bac	ker, Senioren III	(183 TN)				
		74.	Platz	LG-Auflage			313,1 Ring		
	Hermann Winkelmann-Bünte, Senioren IV (160 TN)					(160 TN)			
		56.	Platz	LG-Auflage			313,4 Ring		
		<u>Pete</u>	r Brand	<u>dt, Senioren I</u>		(223 TN)			
		111.	Platz	LG-Auflge			311,7 Ring		
		Sylv	ia Johr	nson, Seniorinnen I		(185 TN)			
		184.	Platz	LG-Auflage			299,0 Ring		

noch <u>SV</u>	<u>Drebber</u> von 1900	Heinrich Feldmann, Senioren I	(223 TN)						
		180. Platz LG-Auflage		308,9 Ring					
		Reiner Huntemann, Senioren I	(223 TN)						
		148. Platz LG-Auflage		310,7 Ring					
<u>ssv</u>	<u>Dümmer</u>	<u>Einzelwertung</u>							
		Anja Klanke-Luzniack, Seniorinnen I	(185 TN)						
		102. Platz LG-Auflage		309,9 Ring					
<u>sv</u>	Kirchdorf	<u>Einzelwertung</u>							
		Heike Ahlborn, Seniorinnen I	(185 TN)						
		158. Platz LG-Auflage		306,5 Ring					
<u>sv</u>	SV Klein-Lesser Einzelwertung								
		Cord Borchers-Rohde, Senioren I	(223 TN)						
		187. Platz LG-Auflage		308,1 Ring					
<u>sv</u>	Rehden <u>Einzelwertung</u>								
		<u>Detlef Imsande, Senioren I</u>	(223 TN)						
		215. Platz LG-Auflage		304,8 Ring					
<u>sv</u>	Sulingen 48	<u>Einzelwertung</u>							
		Ralf Feldmann, Senioren I	(223 TN)						
		155. Platz LG-Auflage		310,4 Ring					
		Marianne Vallan, Seniorinnen V	(40 TN)						
		22. Platz LG-Auflage		308,1 Ring					
<u>sv</u>	<u>Malling-</u> <u>hausen</u>	<u>Einzelwertung</u>	(185 TN)						
		96. Platz LG-Auflage		310,0 Ring					

Siegfried Brockmann Bezirkssportleiter